
امام باقر علیه السلام : »هر آینه، آن گاه که انسان گناهی را مرتکب 
می‌شود، روزی از او روی می‌گرداند«. آن‌گاه امام این آیه را تلاوت فرمود: 

»ما آن‌ها را بیازمودیم، چنان که صاحبان آن بوستان را آزمودیم؛....«

امام علی علیه السلام : وقتی که دنیا به قومی روی آورد، خوبی‌های دیگران را به 
آنها عاریت دهد و چون پشت کند، خوبی‌هایشان را از ایشان بستاند.
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در پارکینگ یکی از فرودگاه‌های »ایالت فلوریدا« آمریکا آتش سوزی بزرگی رخ داد که براثر این آتش سوزی که 
پانزده هکتار وسعت داشت سه هزار و پانصد دستگاه خودرو کرایه‌ای در آتش سوخت.
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تصویر روز

اظهارنظر اخیر سخنگوی وزارت بهداشت درباره عدم ارائه اطلاعات واقعی درباره 
کرونا از سوی چین اینکه »چین شوخی تلخی با دنیا کرد«، سوژه کارتونی از مهدی 

عزیزی در خبرآنلاین شد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان از اعمال جریمه‌های 
سنگین و توقیف خودرو برای سفرهای غیرضروری در 
این استان تا ۲۳ فروردین ماه خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
محمدی با اشاره به شیوع بیماری کرونا کووید ۱۹ در 
استان اصفهان اظهار داشت: اعمال طرح زوج و فرد از 
در منازل و جریمه‌های ۵۰۰ هزارتومانی برای سفرهای 
غیرضروری تا ۲۳ فروردین ماه ادامه دارد. وی افزود: مراکز 
تعویض پلاک و آموزشگاه‌های رانندگی تا ۲۳ فروردین ماه 

تعطیل خواهد بود.
پارک خودروها در حاشیه رودخانه کماکان 

ممنوع است
رئیس پلیس راهور استان اصفهان با اشاره به اینکه پارک 
خودروها در حاشیه رودخانه کماکان ممنوع است، تصریح 
کرد: برای حفظ سلامت شهروندان تردد خودرو در شهر با 
محدودیت همراه شده است و طرح زوج و فرد اعمال شده تا 
پایان مصوبه ستاد مبارزه با کرونا استان برقرار است و کادر 
درمانی از جمله پزشکان و پرستاران شامل این محدودیت 

نیستند.

وی بیان داشت: وضعیت تصادفات فوتی از ابتدای طرح 
نوروزی تا پایان سیزدهم فروردین ماه بدون تغییر بوده و 
تصادفات جرحی با ۳۹ درصد و تصادفات خسارتی هم با 

۶۰ درصد کاهش همراه بوده است.
جریمه ۹۷ هزار و ۵۰۶ خودرو تا ۱۳ فروردین 

ماه در اصفهان
سرهنگ محمدی با بیان اینکه تا سیزدهم فروردین ماه با 
اعمال قانون زوج و فرد تعداد ۹۷ هزار و ۵۰۶ خودرو جریمه 
شدند، اظهار داشت: تعداد ۱۱ هزار و ۴۰۷ خودرو در کنار 
حاشیه زاینده رود جریمه شدند و تعداد ۳۶ خودرو از بیشه 

ناژوان و حاشیه زاینده رود به پارکینگ منتقل شدند.
وی با تاکید بر اینکه اعمال قانون زوج و فرد برای راکبان 
موتورسیکلت با جدیت اعمال خواهد شد، گفت: شهروندان 
در روزهای دوازدهم و به ویژه سیزدهم فروردین ماه با 

کاهش ۹۵ درصد، تردد را به حداقل ممکن رساندند اما در 
روز چهاردهم شاهد افزایش تردد به ویژه با موتورسیکلت در 

شهر هستیم که لازم است توصیه‌ها با جدیت دنبال شود.
جریمه حدود 2 هزار خودرو طی دوازدهم و سیزدهم 

فروردین
سرهنگ محمدی ابراز داشت: در روز دوازدهم و سیزدهم 
فروردین ماه، یک هزار و ۹۸۰ خودرو جریمه شدند، ۱۹۵ 
خودرو و ۳۳ موتورسیکلت توقیف و هزار و ۸۷۸ خودرو 
از مبادی ورودی و خروجی استان عودت داده شد. وی 
افزود: چنانچه خودروهایی در شهر تردد کنند که به سفر 
غیرضروری به اصفهان اقدام کردند و بومی نیستند و یا 
از یک شهرستان به شهرستان دیگری سفر غیرضروری 
دارند مشمول ۵۰۰ هزار تومان جریمه و توقیف یک ماهه 

خودرو خواهند شد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان هشدار داد:

ادامه اعمال جریمه تردد سفرهای غیرضروری تا ۲۳ فروردین

ایران

منبع: مهر
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مدیرعامل سازمان پارک‌ها و 
فضای سبز شهرداری اصفهان 
گفت: با اجرای فناوری واترباکس، 
فضای سبز شهر اصفهان با نیاز 
آبی بسیار اندک به مناطق خشک، 
بیابانی و کوهستانی هم توسعه 

می‌یابد.
فروغ مرتضایی نژاد با بیان اینکه با همکاری سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان و اداره ارتباط با صنایع و شرکت‌های دانش بنیان معاونت 
برنامه ریزی شهرداری اصفهان طرح کاشت درخت با روش واترباکس در شهر 
اصفهان اجرایی می‌شود، اظهار کرد: این روش کاشت برای استقرار گیاهان در 

مکان‌های کاملًا سنگلاخی و بیابانی مورد توجه قرار گرفته است.
وی ادامه داد: این روش کاشت در مناطقی که امکان انتقال آب برای آبیاری 
وجود ندارد به کار می‌رود و می‌تواند در اراضی خشک، بیابانی و کوهستانی 

کاربرد داشته باشد.
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
در فناوری واترباکس گونه‌های گیاهی بعد از کاشت فقط یک بار با 20 لیتر 
آبی که داخل باکس قرار می‌گیرد، آبیاری می‌شود، گفت: جنس این باکس 
از پلی پروپیلن است و می‌توان تا یک سال گیاه را در آن نگهداری کرد. وی 
افزود: انتخاب گونه گیاهی در این روش مهم است و این روش در حال حاضر 
با گونه‌های داغداغان زاگرس، پسته وحشی و بلوط زاگرس در حال آزمایش 

در کوه صفه است.
مرتضایی نژاد بیان کرد: بعد از گونه گیاهی، قارچ و کمپوست مورد استفاده 
هم مورد توجه است و باید شرایط لازم به منظور رشد گیاه را داشته باشد. وی 
از آماده سازی 100 واترباکس برای فضای سبز کوه صفه خبر داد و گفت: این 
روش هم اکنون در 40 کشور دنیا استفاده می‌شود و اگر این روش در صفه 
نتیجه دلخواه را داشته باشد، فناوری واترباکس در بخش‌های بیابانی و خشک 

شهر هم مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای آزمایشی توسعه فضای سبز با روش 
واترباکس
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت انرژى گستران متحد ( سهامى خاص )

به شماره ثبت 328528 و شناسه ملى 10103683618

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت انرژى گستران متحد ( سهامى خاص )

به شماره ثبت 328528 و شناسه ملى 10103683618

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونى آنها 
دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت 
که راس ساعت 13 روز یکشنبه 31 فروردین ماه 1399 در محل 

قانونى شرکت تشکیل مى گردد  ،  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونى در 
خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 30 آذرماه 1398 

2-بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان منتهى به 30 آذرماه 1398 
3-انتخاب بازرس قانونى و حسابرس

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
5-بحث و تصمیم پیرامون سایر موارد مرتبط 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت 
مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت که 
راس ساعت 15 روز یکشنبه 31 فروردین ماه 1399 در محل قانونى شرکت 

تشکیل مى گردد  ،  حضور به هم رسانند. 
1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه :  

2-سایر موارد مرتبط با مجمع   

هیئت مدیره

هیئت مدیره

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد قانون 
برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى 

فشرده به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید. 

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مناقصه

مبلغ 
تضمین

9814028

نیرو رسانى به متقاضیان 
در قالب پروژه هاى 

تکتیرى و موافقتنامه در 
محدوده امور برق منطقه 3

بسته 
1

1399/01/191399/01/251399/02/061399/02/10

580,000,000

نیرو رسانى به متقاضیان در 
قالب نصب ترانس هوایى در 
محدوده امور برق منطقه 3

بسته 
2391,000,000

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/02/06 به نشانى: اصفهان، خیابان شریف غربى، امور برق منطقه سه 
(برق غرب) شرکت توزیع برق شهرستان دبیرخانه امور، تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در 

فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

 http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122451-031 کارشناس قرادادها و مناقصات و جهت آگاهى 
بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122440 اداره مهندسى و طرح ها 

تماس حاصل فرمایید. 
نوع  و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

* مناقصه گران جهت به روز رسانى مدارك و فعالیت هاى خود، در سامانه برون سپارى شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان به نشانى: http://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 

32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید.)
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت 

عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
به مدارك پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى (فشرده) 

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 
موضوع مناقصه شماره 103/99/2: زمین مرجع کردن نقشه و محدوده پلاك هاى ثبتى قدیمى و تهیه نقشه مختصات جغرافیایى از محدوده پلاك هاى 

ثبتى مربوطه در استان اصفهان 
محل تامین اعتبار: سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 

مهلت دریافت اسناد: از روز دوشنبه 1399/01/18 لغایت روز شنبه مورخ 1399/01/23
محل دریافت اسناد: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و  دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت مناقصه محقق سازند. 
آگهى مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاك استان به نشانى www.es.ssaa.ir و همچنین در سایت ملى مناقصات به نشانى

 www.iets.mporg.ir نیز درج شده است. 
تاریخ تحویل پاکت هاى مناقصه: روز سه شنبه 1399/02/02 تا ساعت 14

تاریخ بازگشایى پاکت ها: ساعت 11 صبح روز چهارشنبه 1399/02/03
گروه و رشته شغلى: شرکت هایى اجازه شرکت در مناقصه را دارند که داراى صلاحیت نقشه بردارى زمینى و فتوگرامترى از سازمان برنامه و بودجه کشور 
با پایه حداقل 2 باشند و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنى آنها مورد تایید 

مناقصه گزار باشد.
محل تحویل پاکت هاى مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارك اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد و پاکت الف 
حاوى ضمانت نامه بانکى به نشانى اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروى بیمارستان شریعتى، دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانتنامه بانکى در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان به مبلغ 395,000,000 
(معادل سیصد و نود و پنج میلیون ریال) مى باشد که مى بایست براى مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به 
پیشنهاداتى که فاقد ضمانتنامه یا امضا مخدوش و مشروط و ضمانتنامه هاى کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصى و نظایر آن و پیشنهاداتى 

که پس از انقضاى مدت مقرر در آگهى واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
(سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است) 

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاك: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروى بیمارستان شریعتى، اداره کل ثبت ا سناد و املاك 
استان اصفهان 

دورنگار: 36623116 تلفن: 1113 (36611074-7)  
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
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شنا

آگهی  مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 103/99/2

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


